
UCHWAŁA NR 0007.432.2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Czerwieńsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.1)) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 43 ust. 1 ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2023 r., poz. 530) oraz art.68 § 11 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Na wniosek Burmistrza Czerwieńska, z dniem 1 maja 2024 r. powołuje się Panią Ewelinę Maćkowiak na 
stanowisko Skarbnika Gminy Czerwieńsk. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z Urzędem Gminy i Miasta w Czerwieńsku z dniem 
określonym w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Krzysztof Smorąg 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCA47D1-45E9-43BE-831C-C8007EC2BDC8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych stosunek pracy skarbnika nawiązuje się na podstawie powołania. W trybie art. 18 

ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym do wyłącznej kompetencji Rady 

Miejskiej należy powołanie skarbnika, na wniosek Burmistrza Czerwieńska. 

W świetle obowiązujących przepisów, uwzględniając dotychczasową pracę, doświadczenie 

i posiadane uprawnienia przez Panią Ewelinę Maćkowiak, Burmistrz Czerwieńska wystąpił do 

Rady Miejskiej w  Czerwieńsku o podjęcie uchwały w  przedmiocie powołania Skarbnika Gminy 

Czerwieńsk.  

Mając na uwadze stan faktyczny i prawny podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

Sporządził: Paweł Wikiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCA47D1-45E9-43BE-831C-C8007EC2BDC8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.432.2024 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


